
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 
 

ПРИКАЗ 
 от 11.03.2022 г.                                                           № 188 

 

Об утверждении концептуальных 

документов МБОУ «СШ №5».  

 

 

На основании решения педагогического совета от 10.03.2022 года 

(Протокол №3), в целях реализации проекта адресной методической 

помощи 500+ в общеобразовательных организациях Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры в 2022 году, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемую Концепцию и Среднесрочную программу 

развития МБОУ «СШ №12№» «Перевод школы в эффективный режим 

работы». 

2. Утвердить программу рискового профиля «Комфортное обучение – 

высокие результаты». 

3. Заместителям директора по учебной работе  Санжаровой Н.В., Галабурда 

С.Н., Шевчук Э.Ф.,  заместителю директора по методической работе 
Кондрахиной С.С. обеспечить: 

3.1. Исполнение Плана, в части касающейся. 

3.2. Информационное и организационно-методическое сопровождение

 мероприятий       Плана,  в части касающейся. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по методической работе Кондрахину С.С. 

 

Директор                                                          Н.Н. Флерко 
 

Исполнитель: 

заместитель директора по 

методической работе 

Кондрахина С.С. 

89224138900 

 


